
W sobotę mecz o wszystko! Rozwój Iława powalczy o
historyczny awans. Potrzebny jest doping kibiców
data aktualizacji: 2026.06.26

Po porażce 2:4 w pierwszym meczu barażowym z Huraganem Morąg piłkarze Rozwoju Iława
nie składają broni. W sobotę na własnym boisku zagrają o odrobienie strat i historyczny
awans do klasy okręgowej. Klub apeluje do kibiców o wsparcie z trybun.

Przed piłkarzami Rozwoju Iława najważniejsze 90 minut sezonu.

Już w sobotę, 27 czerwca o godzinie 13:00 na boisku ze sztuczną nawierzchnią w Iławie
odbędzie się rewanżowy mecz barażowy o awans do klasy okręgowej. Rywalem będzie
Huragan Morąg. Rozwój zakończył sezon ligowy na 2. miejscu, zdobywając 64 punkty i
ustępując jedynie Delfinowi Rybno. To dało drużynie prawo gry w barażach o historyczny
awans.
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Pierwsze spotkanie rozegrane w środę w Morągu zakończyło się zwycięstwem gospodarzy 4:2. Choć
do przerwy Iławianie przegrywali aż 0:4, w drugiej połowie pokazali charakter i nie poddali się do



końca. W 86. minucie bramkę na 4:1 zdobył Przemysław Roszkowski, a już w doliczonym czasie
gry wynik ustalił Jakub Mazurowski. Dwie zdobyte na wyjeździe bramki sprawiają, że przed
rewanżem wciąż wszystko jest możliwe. W klubie nikt nie zamierza się poddawać.

– Przegrywamy z Huraganem Morąg 4:2, ale ten
wynik nie przekreśla naszych szans! Nasi zawodnicy
pokazali ogromny charakter, wolę walki i serce do
gry. Wierzymy, że przed własną publicznością
jesteśmy w stanie odwrócić losy baraży o awans do
klasy okręgowej – podkreśla Rozwój Iława.

Klub dziękuje wszystkim kibicom, którzy wspierali drużynę w Morągu i zaprasza na sobotni rewanż.

– Liczymy na Wasz doping od pierwszej do ostatniej
minuty. Razem jesteśmy silniejsi i razem powalczymy
o awans!

Stawka meczu jest ogromna. Jeśli Rozwojowi uda się odrobić straty i wywalczyć awans, Iława
będzie miała w przyszłym sezonie aż dwa zespoły w klasie okręgowej – obok Rozwoju także
Jezioraka Iława.

Mecz barażowy o awans do klasy okręgowej

Rozwój Iława – Huragan Morąg
Sobota, 27 czerwca.
Godzina 13:00.
Boisko ze sztuczną nawierzchnią w Iławie.
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Zapowiadają się wielkie sportowe emocje. Teraz wszystko zależy od tego, co wydarzy się w sobotnie
popołudnie.

Red. Info Iława.
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